
TÝDEN SPORTŮ/ŠKOLA V PŘÍRODĚ 4. TŘÍD 
 

TÝDEN 
SPORTŮ, 

TURISTIKY A 
OBJEVŮ 

 

TERMÍN: 

16. června –
20. června 

2025 

ČÍSLO AKCE 
/specifický 

symbol/: 

202509 

TŘÍDY 
 

IV.A 
IV.B 
IV.C 

Adresa: Ubytování 
Pecka 

Rekreační areál Pecka 
č.p. 205 

507 82 Pecka u Nové 
Paky 

     

 
Tradiční Týden sportů, turistiky a objevů se tentokrát uskuteční v poblíž Českého ráje v rekreačním areálu 

Pecka. Společně budeme objevovat zejména krásy přírody a každý den zažijete spoustu zábavy a legrace. O 

hry a procházky nebude nouze. 

Pojeďte s námi! 

 
Cena: 4900,- Kč (doprava tam i zpět, ubytování, stravování rozšířenou plnou penzí, 
celodenní pitný režim, dopolední, odpolední a večerní program, zdravotník). 
Odjezd: 16. 6. 2025 v ranních hodinách ZŠ Kunratice – ulice Za Parkem  
Příjezd: 20. 6. 2025 v poledních hodinách - včas upřesníme příjezd  
ORGANIZÁTOR: ZŠ Kunratice – učitelé 4. tříd 
Pedagogické vedení: Jakub Svatoš, Markéta Hůrková, Ondřej Šíp, a další kolegové 
Přihlašujte se do 23. 3. 2025 třídnímu učiteli/učitelce. Vyplnění přihlášky se považuje za 
závazné přihlášení na akci. 
 

Prosíme uhradit: 
do 23.3. 1000Kč zálohu.  
doplatek částky (3900 Kč) do 23.5.2025. 
V případě neúčasti přihlášeného žáka z prokazatelně závažných důvodů (např. zdravotních) bude po vyúčtování 
zájezdu vrácena zákonným zástupcům částka ponížená o náklady, které škole vznikly již s objednáním akce (např. 
doprava, pojištění, storno poplatky za ubytování atp.). Doporučujeme zajistit si u vaší pojišťovny storno zájezdu. 

 

Údaje pro platbu 
Úhrada bezhotovostně přes účet školy 
č. ú. 2016970000/6000, variabilní symbol žáka - najdete ve Škole OnLine, 
specifický symbol: 202509, zpráva pro příjemce: příjmení a jméno účastníka 
Zavazuji se uhradit zálohu i doplatek dle určených termínů bezhotovostně, nebo proti příjmovému dokladu, nebo na 
vyžádanou fakturu.  

 

http://www.ubytovani-pecka.cz/
http://www.ubytovani-pecka.cz/


 

Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
http://www.zskunratice.cz                                

MČ Praha Kunratice 
                                                

 

Naposledy vytištěno  
 

- 2 - 

 

Závazná přihláška na Týden sportů 4.A,B,C -  
Pecka  od 16. do 20. června 2025 

Jméno třída  

Rodné číslo 
Zdravotní 
pojišťovna 

 

Adresa bydliště 

e-mail rodičů: PSČ 

Telefon otec    

Telefon matka    

Přílohou přihlášky je „Posudek o zdravotní způsobilosti“ potvrzený lékařem a uložený ve škole a „Prohlášení 
zákonných zástupců“ s bezinfekčností.  

 
Zdravotní stav – 
 

Dítě je zdravé a může se zúčastnit ozdravného pobytu a absolvovat školu v přírodě (turistika, táborové hry, sporty…) 
–  ANO    NE 
 

Zvláštní upozornění – alergie, omezení, pravidelně užívané léky (Potvrzení lékaře, že předepsal výše zmíněné 
léky, je třeba doložit, JINAK nebudou léky podávány. Zdravotník akce není oprávněn podat lék bez potvrzení 
od lékaře. 
 

Úhrada bezhotovostně přes účet školy 
č. ú. 2016970000/6000, variabilní symbol žáka - najdete ve Škole OnLine, 

specifický symbol: 202509, zpráva pro příjemce: příjmení a jméno účastníka 
Zavazuji se uhradit zálohu i doplatek dle určených termínů bezhotovostně, nebo proti příjmovému dokladu, nebo na 

vyžádanou fakturu. 

Elektronická zařízení si s sebou nebereme.  

Přihlášku vyplňte ve všech částech! Odevzdejte obratem dle uvedených termínů! 

V den odjezdu odevzdáme „Prohlášení zákonných zástupců“ - tzv. „bezinfekčnost“.  

Výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé. 

Dne:  ........................... Podpis zákonných zástupců - rodičů:  ..................................................................... 

Přihlášku odevzdejte obratem třídním učitelům. 


